

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
 «Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի ղեկավար՝

(Handwritten signature)



26 հունիսի 2018թ.

2018 թվականի ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ ՓՈՓՈԽՎԱԾ

Ծրագիրը -Արթիկ համայնքի ղեկավարի աշխատակազմ

Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում

բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					4377200
09132200	Բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	450	3550	1597500
30192121	Գրիչ / գնդիկավոր /	ՄԱ	հատ	80	200	16000
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	70	10500
30197231	Թղթապանակ /ֆայլ/	ՄԱ	հատ	10	2000	20000
30197232	Արագակար / թղթապանակ,թղթյա /	ՄԱ	հատ	100	210	21000
30197234	Արագակար / թղթապանակ կոշտ . կազմով /	ՄԱ	հատ	750	60	45000
30197631	Տպագրական թուղթ /Ա-4 ֆորմատի/	ՄԱ	տուփ	2200	215	473000
30197634	Հատուկ / գունավոր / թուղթ տպիչի համար /Չափը A4 ֆորմատի /	ՄԱ	հատ	10	1500	15000
30199231	Ծրար / նամակի /	ՄԱ	հատ	10	600	6000
30199232	Ծրար /A4/	ՄԱ	հատ	50	100	5000
30193700	Թղթադարակ հարկերով	ՄԱ	հատ	2400	5	12000
30197331	Ծակոտիչ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
30197320	Կարիչ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1450	5	7250
30197110	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	հատ	200	20	4000
30141200	Հաշվասարք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	4000	5	20000
	Սեղանի հավաքածու	ՄԱ	հատ	4000	5	20000
24911400	Թղթի սուսինձ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
39292500	Քանոն փայտից	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30199420	Թուղթ նշումների համար , սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	250	21	5250
34331300	Ծառայողական մեքենայի պահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	420000	1	420000
39812100	Հատակի մածիկ (մաստիկա)	ՄԱ	կգ	1000	10	10000
18421130	Ձեռնոց պոլիէթիլենային	ՄԱ	զույգ	250	90	22500
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	600	20	12000
33761000	Չուգարանի թուղթ/ռուլոնով/	ՄԱ	հատ	100	250	25000
39836000	Ավել / բնական / սովորական	ՄԱ	հատ	750	48	36000
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	940	100	94000
39831241	Ձեռքի օճառ	ՄԱ	հատ	250	22	5500
39831276	Չուգարանակոնքի մաքրման հեղուկ	ՄԱ	հատ	1500	50	75000
19641000/1	Պոլիէթիլենային պարկ /աղբի համար	ՄԱ	հատ	10	2000	20000
4411800	Ցինկապատ թիթեղ	ՄԱ	մետր	2750	10	27500
44119100	Տախտակ	ՄԱ	հատ	4500	5	22500
24951130	Սիլիկոնե քսուկ	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
44192620	Դյուբել մեխ	ՄԱ	հատ	10	50	500
44531110	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	20	50	1000
44192600	Մեխ	ՄԱ	կգ	800	1.5	1200
15911300	Կոնյակ	ՄԱ	հատ	10000	5	50000
39281100	Ֆրանսիա պատվիրակություն մեկնելու հետ կապված հուշանվերների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	45000	1	45000
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ՄԱ	հատ	158000	1	158000
55111100	Հյուրանոցում բնակվելու ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	346000	1	346000
55111100	Հյուրանոցում բնակվելու ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	205400	1	205400
	Ֆուրջետ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
39281100	Ֆրանսիայից ժամանող պատվիրակության համար հուշանվերների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000

Ծառայություններ							7103700
50111110	Ավտոմոբիլային պարկի՝ ծառայողական մեքենայի, վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000	
50311120	Համակարգչային սարքավորումների պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	480000	1	480000	
66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000	
72261180	Տեղեկատվական տեխնոլոգիաների՝ համակարգչային սարքավորումների, ծրագրային ապահովման	ՄԱ	դրամ	420000	1	420000	
72411100	Համացանցային ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ	420000	1	420000	
76131100	Գազասպասարկման համակարգի տեխնիկական	ՄԱ	դրամ	26000	1	26000	
64111000	Փոստային կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000	
64211200	Երրորդ սերնդի բջջային ռադիոկապի ստանդարտների (UMTS) ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	680000	1	680000	
55311100	Հյուրապիրության ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ	305700	1	305700	
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000	
65111100	Ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000	
65211100	Խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000	
65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1900000	1	1900000	
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120000	1	120000	
55311100	Հյուրապիրության ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000	
79521100	Պատճենահանման ծառայությունների վճար	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000	
92411100	Թերթերի բաժանորդագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000	
71631120	Ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	22000	1	22000	
Աշխատանքներ						444700	
45461100	Համայնքապետարանի շենքի ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	444700	1	444700	
Ծրագիրը - Աշխատակազմի/կադրերի/ գծով ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ							
Անվանումը՝ ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ							
բաժին 01 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/	
1	2	3	4	5	6	7	
Ապրանքներ						150000	
30197631	Տպագրական թուղթ /Ա-4 ֆորմատի/	ՄԱ	տուփ	2200	57	125400	
30197232	Արագակար / թղթապանակ ,թղթյա /	ՄԱ	հատ	100	64	6400	
30192121	Գրիչ գել	ՄԱ	հատ	150	40	6000	
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	10	1000	10000	
30199231	Ծրար / նամակի /	ՄԱ	հատ	10	220	2200	
Ծառայություններ						1916800	
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000	
64111000	Փոստային կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000	
72261160	Ծրագրային ապահովման՝ գույքային հարկերի և աղբահանության վճարների ավտոմատացված համակարգի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	232800	1	232800	
72211179	Վերլուծական կամ գիտական համակարգչային ծրագրային միջոցների մշակում	ՄԱ	դրամ	264000	1	264000	
60131100	Ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1200000	1	1200000	
50311120	Համակարգչային սարքավորումների պահպանում և վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000	
Ծրագիրը - Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ /այլ դասերի չպատկանող/							
Անվանումը՝ ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ							
բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/	
1	2	3	4	5	6	7	
Ապրանքներ						1070000	
35121320	Համայնք մուտք գործող ճանապարհներին տեղադրելու համար տեխնիկական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	970000		970000	
39298300	Ծաղկամաններ	ՄԱ	դրամ	4000	25	100000	

Ծառայություններ							2205000
92421100	Մամուլում նյութերի տպագրում և հեռուստատեսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000	
71251000	Ճարտարապետական, ինժեներական և չափագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	545000	1	545000	
73432100	Համայնքապատկան գույքի վերագնահատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000	
	Համայնքում տեղադրված աղբամանների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000	
79110000	Փաստաբանական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000	
Աշխատանքներ							570000
45221117	Ոստիկանության բաժնի հարակից հեղեղատարի կամուրջի վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	350000	1	350000	
45261124	Յուրի Գագարինի անվան զբոսայգու սանհանգույցի տանիքի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	220000	1	220000	
45261164	Դարպասների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	200000	1	200000	
Ծրագիրը -Ճանապարհային տրանսպորտ							
Անվանումը՝ Ճանապարհային տրանսպորտ							
բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/	
1	2	3	4	5	6	7	
Ծառայություններ							610000
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000	
71321160	Նախագծային փաստաթղթերի մշակում	ՄԱ	դրամ	901000	1	550000	
Աշխատանքներ							9945000
45231188	Արթիկ համայնքի մի շարք փողոցների ա/բ ծածկույթի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	9600000	1	9600000	
45231220	Փողոցների եզրաքարերի ուղղման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	100000	1	100000	
45221117	Էստակադայի սկզբնամասի ջրահեռացման առկակի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	245000	1	245000	
Ծրագիրը -Աղբահանում և սանիտարական մաքրում							
Անվանումը՝ Աղբահանում և սանիտարական մաքրում							
բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/	
1	2	3	4	5	6	7	
Ապրանքներ							200000
18421130	Ձեռնոց պոլիէթիլենային	ՄԱ	զույգ	250	29	7250	
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ /աղբի համար	ՄԱ	հատ	10	100	10000	
39836000	Ավել / սովորական /	ՄԱ	հատ	750	25	18750	
39839100	Գոգաթիակ աղբը հավաքելու համար /մետաղյա/	ՄԱ	հատ	8000	6	48000	
44511110	Բահեր	ՄԱ	հատ	8000	7	56000	
44511170	Փոցխեր	ՄԱ	հատ	7500	8	60000	
Ծառայություններ							37405000
90621100	Ձյան մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000	
90511100	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	970200	1	971000	
90611100	Սանիտարական մաքրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	11915000	1	11915000	
90511100	Աղբահանության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	18719000	1	18719000	
90621100	Ձյան մաքրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5000000	1	5000000	
Ծրագիրը -Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն							
Անվանումը՝ Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն							
բաժին 05 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/	
1	2	3	4	5	6	7	
Ծառայություններ							
Աշխատանքներ							
Ծրագիրը -Բնակարանային շինարարություն							

Անվանումը՝ Բնակարանային շինարարություն						
բաժին 06 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ծառայություններ						
Ծրագիրը - Փողոցների լուսավորում						
Անվանումը՝ Փողոցների լուսավորում						
բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ծառայություններ						
65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5500000	1	5500000
	Սպառման համակարգի միացում էլեկտրական ցանցին	ՄԱ	դրամ	106000	1	106000
71321160	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակում	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
Աշխատանքներ						
45311137	Արտաքին լուսավորության սարքերի տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	10251000	1	10251000
Ծրագիրը - Հանգիստ, մշակույթ և կրոն						
Անվանումը՝ Հանգստի և սպորտի ծառայություններ						
բաժին 08 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
18411200	Սպորտային հագուստ	ՄԱ	հատ	20000	2	40000
Ծրագիրը Այլ մշակութային կազմակերպություններ						
Անվանումը՝ Այլ մշակութային կազմակերպություններ						
բաժին 08 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
18521100	Սննդի ծանրոցներ գորակոչիկների համար					125260
18521100	Սննդի ծանրոցներ գորակոչիկների համար	ՄԱ	հատ	4620	27	124740
39281100	Հուշանվերներ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
37451100	Սպորտային պարագաներ	ՄԱ	դրամ	300000	1	120000
15894200	Սննդամթերք	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
39294200	Տեղեկատվական և զովագրային արտադրանք/բաներ/	ՄԱ	քառ.մ	2200	18.3	40260
44191700	Այլ զանազան շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	234500	1	234500
	Տորթ	ՄԱ	հատ	4400	30	132000
	Պաղպաղակ	ՄԱ	հատ	150	600	90000
	Փուչիկ					
	Ժապավեն					
	Դրոշ					
	Կավրային					
	Փրփրուն գինի	ՄԱ	հատ	1700	30	51000
03121210/1	Ծաղկային կոմպոզիցիա	ՄԱ	հատ	3000	18	54000
03121210/2	Ծաղկային կոմպոզիցիա	ՄԱ	հատ	5500	18	99000
03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	500	126	63000
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիա	ՄԱ	հատ	25000	2	50000
03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	200	750	150000
03121210/3	Ծաղկային կոմպոզիցիա	ՄԱ	հատ	25000	2	50000
03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	100	500	50000
Ծառայություններ						
79951100	Մշակութային միջոցառումների իրականացում, այդ թվում					6975000

55311000	Հյուրասիրություն Հաղթանակի և խաղաղության տոնի կապակցությամբ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
	ՈՒՍուցչի օր	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
	Տուֆաշխարհի ծմեռ					
92311130	Համերգային ծրագիր	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
60141100	Ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
	Երեխաների պաշտպանության միջազգային օր					
60141100	Ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25000	1	25000
	Անկախության օր	ՄԱ	դրամ			600000
	Հանրապետության օր					
	Համերգային ծրագիր	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
	Քաղաքի օր		դրամ			2000000
	Ամանոր		դրամ			2500000
	Աշխատանքներ					300000
45231264	Սպորտային դաշտերի նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
Ծրագիրը՝ Նախադպրոցական կրթություն						
Անվանումը՝ Նախադպրոցական կրթություն						
բաժին 09 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
Ծրագիրը՝ Արտադպրոցական դաստիարակություն						
Անվանումը՝ Արտադպրոցական դաստիարակություն						
բաժին 09 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	Ծառայություններ					159000
71321160	Նախագծահետազոտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	99000	1	99000
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն /Արտադպրոցական դաստիարակության կենտրոն ՀՈԱԿ- ի տանիքի վեռանորոգում/	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
	Աշխատանքներ					2370000
45261124	Արտադպրոցական դաստիարակության կենտրոն ՀՈԱԿ- ի տանիքի վեռանորոգում	ԳՀ	դրամ	2370000	1	2370000